
Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Univerzální (nekonečné pásy)

BANDIMEX - Systém nekonečných spon 19 mm
Kód produktu: 30047
Tip

Výrobce: DAMESA - MIKALOR
Materiál produktu: Korozivzdorná ocel

Nekonečné pásky Bandimex jsou výborným pomocníkem při montážích a opravách  zařízení, kde předem není přesně specifikován
požadavek na rozměr spony. Nekonečné pásky Bandimex jsou výborným pomocníkem při montážích, opravách rekonstrukcích
zařízení atd., kde předem není přesně specifikován požadavek na rozměr spony. Rovnoměrné upnutí po celém obvodu a nepatrná
konstrukční výška spoje je ideální především při upevnění hadicových koncovek. Spony se aplikují pomocí speciálních kleští, které
sponu utáhnout a zastřihnou na požadovanou délku. Spona se skládá z nerezového pásku a zajišťovacího klipu. Další příklady
použití systému spon Bandimex: Upevnění štítků, kabelů, elektrických skříněk, kabelových a trakčních vedení. Montáž dopravního a
informačního značení, reklamních tabulí a poutačů ke sloupům. Stáhnutí opravných plášťů na potrubích, komínech a výfucích.
Upevnění hadicových koncovek. Montáž telekomunikačních a zabezpečovacích prvků, refklektorů, antén, odpadkových košů,
návěstidel, vyhřívacích kabelů atd. Možno dodat i BANDIMEX KLEŠTĚ.

Varianty zboží

https://www.gms-most.cz/damesa-mikalor


Objednací kód
Kóta A
Poznámka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
BAND19-W4-PAS
19
návin 30 m
0,1 kg
30,5
m
54,80 Kč
 Lanškroun:   860,0Pardubice:   50,0Zlín:   120,0Praha - Zličín:   203,0Praha - Letňany:   120,0Ostrava:   27,0
BAND19-W4-ZAM
19
--
0,01 kg
1
ks
12,00 Kč
 Lanškroun:   976,0Pardubice:   100,0Zlín:   210,0Praha - Zličín:   386,0Praha - Letňany:   80,0Ostrava:   11,0


	BANDIMEX - Systém nekonečných spon 19 mm
	Varianty zboží


